fufeipere prjefumpferitis, didusAntiftes

a Pomibcalis Omdi Exercitio, Ac tkm
ipfe quam tu ab Adminifiratlonc t^m

Spiritualium quam Temporalium Ec-

ddiarum noftrarum fufpcnfi filis eo ipfo.

PriEterca Volumus quod formam Ju-

ramenti hujufmodi , a tc tunc pneftiti.

Nobis de verbo ad verbum per tuas Pa-

tentes Literas, tuo Sigillo ugnatas, per

proprium Nuncium quamtocius deftina-

re procures,^ quodque per hoc Venera-

bili Fratri nollro ArcbUpifeepo Etora-

cenp, cui praifiita Ecclefia MetropoUrico

Jure fubefie dinofeitur, nullum impoftc-

riuTi prajudicium generetur.

Forma autem Juramenti quod prcc-

Jiabii hjEC efl^

Ego Thomas Eledus Dunelmenfis sb

bu H$rA im/ttea Fidtth Obedunt ero

Beate Petro SanUd^ne Apefietica Rem/t-

tt£ EecieJ/a, Domino ttpjir» Domino
Julio Papa; Secundo ac ejnt Snccejfori-

bm canonice intrantibm non ero in Con-

filiOj Onfenfuy TraSatu
y vel FaSOy nt

Vitam perdant , ant Membrum , aut in

Eos violenter Mantu qnomodolibet inge-
^

rantnr, vel Injuria aliqua inferantur qu^
vit quafto colore.

Conjflium verb quod uniebi credituri

fuut per Scy aut Nunchty feu Literaty ad
eorum damnum y Me fcieute. Nemini
fandam ^ Papatum Romanum Rega^

lia San3i Petri Adjutor eis ero ad Reti-

nendum Defendendum contra omnem
Hominem.

Legatum Apojioliea Sedity in eundo

redeundOy honorifice traOabOy in fuit

Necejfuatibm adjuvabo.

Jura^ Honoret y
Prh/ilegiay AnSo"

ritatem Romana Ecclefa, Domini nofiri

Papa, SucceJ^rum pradi3orum Confer-

varcy Defendercy AngerCy & Promovere

curabo.

Nec ero in Conftio in FaOofeu in Tra-

QatUy in quibno contra ipfum Dominum
Doftrum vel eandem Romanam Ecclefiam

aliquaJinijha vel prajudicialia Perfona-

runty jurit, Honoris, StaSut, ^ Potefia

tit eorum macbinentnr
\ fi talia a qui-

bufeunque traSari novero vel procurari^

impediam hoc ^0 Pofiiy quamtocius

potero commodefignificabo eidem Domino

noftro, vel alteri per quem ad ipfiut No-

titiam pervenire pejfit.

Regulat SanSorum Patrum, Decreta,

Ordinatienety Difpofitionet , Refervatioe

net, Senientiat, Promifionet, Manda-
ta Apojioliea totit viribut obfervako,

faciam ah aliit obfervart : Hareticot, Scif-

maticoty & Rebellet Domino nollro vel

Suecejforibut pradiSit, pro PoJ/eperfequar

impugnabo
j

Vocatut ad Sinodnm ve-

niam, nifiprapeditutfuero Canonici Pra-

peditione. '

Apojiolorum Limina, Romani Curii

exijiente citra, fingulit Annit, ultra verh
^

Montet, fingulit Biemniit vifitaho per me,

aut per meum Nuntium, nfi Apefioiici

abfolvar Ucentii.